МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3 С.АХМАТ-ЮРТ ИМЕНИ

АЙДАМИРОВА МУСЫ ЗЕБИТОВИЧА»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРА ДЕШАРАН ХЬУКЪМАТ
«АЙДАМИРОВ М.З. Ц1АРАХ ЙОЛУ АХМАТ-ЮЬРТАРА №3 ЙОЛУ

ЮККЪЕРА ШКОЛА»

ПРИКАЗ

«06»  02  2023г. с. Ахмат-Юрт № 13 -од_

Об организации работы

На основании Федерального закона от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и
статью 1 Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской
Федерации", приказа МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального
района» №22/1 от 02.02.2023г. «О введении федеральных основных
общеобразовательных программ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить :
1.1  Положение о рабочей группе по организации работы по

приведению нормативных документов МБОУ «СШ №3 с.Ахмат-
Юрт им.М.З.Айдамирова» в рамках введения федеральных
основных общеобразовательных программ начального, основного и
среднего общего образования (Приложение);

1.2  Планы по организации работы по приведению нормативных
документов образовательной организации в рамках введения
федеральных основных общеобразовательных программ начального,
основного и среднего общего образования:

• план работы методических объединений по реализации мероприятий
введения федеральных основных общеобразовательных программ
начального, основного и среднего общего образования в МБОУ «СШ
№3 с.Ахмат-Юрт им.М.З.Айдамирова» (Приложение);

• перспективный план- график повышения квалификации педагогов и
руководящих работников МБОУ «СШ №3 с.Ахмат-Юрт

им.М.З.Айдамирова» по введению обновленных ФГОС СОО
(Приложение).

2. Ответственным за выполнение Плана по организации работы по
приведению нормативных документов образовательной организации в

рамках введения федеральных основных общеобразовательных программ
начального, основного и среднего общего образования назначить
заместителя директора по УВР Умарову М.М..

3. Заместителю директора по ИКТ Дудуеву Р.Л. обновить сайт МБОУ «СШ
№3 с.Ахмат-Юрт им.М.З.Айдамирова».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                  Директор                                                Кастоева И.И.

		2023-04-11T12:18:45+0300
	Кастоева Иман Исаевна